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DAX

Önde gelen Alman endeksi Dax , yedi hafta üst üste yükseldi ve 

toplamda 2000'den fazla puan veya yüzde 18 kazandı. Haftayı 

14.423 puanla Haziran başından bu yana en yüksek seviyesinde 

tamamladı. Wall Street o kadar dinamik değildi. Ancak dünyanın 

en önemli lider endeksi olan S&P 500 de Ekim ayının başından bu 

yana yüzde ondan fazla değer kazandı. Ekonomi ve şirketler için 

hala gereğinden fazla zorluk var.

Enflasyon oranları ABD'de yüzde 7,7 ve avro bölgesinde yüzde 

10,6 ile endişe verici bir şekilde yüksek , merkez bankaları hala 

faiz oranlarını artırma yolunda ve Ukrayna'daki savaşta herhangi 

bir gevşeme belirtisi yok.

TEKNİK ANALİZ

Dax'in mevcut konsolidasyon aşamasında yeni bir ivme 

sağlayabilir. Borsalar yükselmeye devam etti. Yeni haftada 

açıklanacak öncü göstergeler borsalardaki toparlanmayı test 

edecek. Geri çekilmelerde 14058 destek konumundadır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14423 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14058 – 13914 - 13746

Direnç Seviyeleri: 14423 – 14526 – 14706

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York, Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına ara vereceğine dair 

şüpheler, ABD'li yatırımcıları yeniden rahatsız ediyor . Wall Street'teki 

hisse senedi endeksleri bu nedenle Perşembe günü gücünü tüketti. 

Dow Jones 33.546 puanda kaldı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,4 

düşerek 11.145 puana ve geniş S&P 500 yüzde 0.3 düşerek 3.947 

puanın biraz altına indi. Beklenenden daha zayıf gelen enflasyon 

verileri son zamanlarda daha düşük oranlı artış beklentilerini 

artırmıştı, ancak Çarşamba günü güçlü perakende satış rakamları, 

Fed'in daha fazla sıkılaştırabileceğine dair korkuları artırdı .

Louis Federal Rezerv Başkanı James Bullard da daha fazla zam 

yapılmasını desteklediğini ifade etti. Diğer birkaç Fed yetkilisi de son 

günlerde daha yavaş da olsa faiz artırımına devam edilmesi 

gerektiğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik endişeler yatırımcıları rahatsız ediyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12009 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11535 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11535 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatı haftaya olumsuz bir başlangıç yaparak 1.750$'ın altındaki 

haftalık dip seviyelerini test ediyor. ABD Doları, en son desteği geniş 

riskten kaçınmadan alarak toparlanma ivmesini sürdürürken, parlak 

metal bu Pazartesi günü kayıp serisini üst üste dördüncü işlem 

gününe çıkarıyor. Yatırımcılar, Çin'in covid kısıtlamaları ve terminal 

faiz oranlarına ilişkin şahin Fed görünümü arasında temkinli olmaya 

devam ediyor. Pekin'de bildirilen iki covid ölümü ve Guanzhou'daki

beş günlük tecrit, piyasaları bir kez daha korkuttu. Bu arada, Atlanta 

Federal Rezerv Başkanı Raphael Bostic Cumartesi günü yaptığı 

açıklamada, Fed'in hedef politika faizinin enflasyonla mücadele 

etmek için bir yüzde puandan fazla artmaması gerektiğini hissettiğini 

söyledi. Geleceğe bakıldığında, piyasalar, merkez bankasının politika 

görünümüne ilişkin yeni ipuçları için Federal Rezerv Kasım ayı 

toplantı tutanaklarını bekliyor .

TEKNİK ANALİZ

Şahin FED yorumu ve Çin'in covid sıkıntıları ABD Dolarını 

yükseltiyor. Dolar endeksi güçlenirken altın tarafında geri çekilmeler 

sürüyor. Gün içinde 1764 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1733 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1733 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, Çin'in artan Kovid vakalarına ilişkin endişeler ve büyük 

merkez bankalarından gelen agresif parasal sıkılaştırmanın talep 

görünümünü baskılamasından, Eylül ayından bu yana en düşük 

seviye yakın işlem görüyor. Fed yetkilileri, enflasyonu dizginlemek 

için faiz oranlarını yükseltmeye devam etme kararlılıklarını 

yinelediler. Oanda Corp Kıdemli Piyasa Analisti Ed Moya, "Petrol 

fiyatları, dünyanın en büyük iki ekonomisinin kötüleşen kısa vadeli 

ham petrol görünümünü üzerinden atamıyor" dedi. Yetkili, Avrupa 

Birliği'nin Rus ham petrolüne yönelik yasağın yaklaştığını da 

sözlerine ekledi. AB, Rusya'nın deniz yoluyla gelen ham petrol 

akışını Aralık ayının başından itibaren azaltmaya başlayacak ve bu 

da kışa doğru belirsiz bir arz görünümüne yol açacaktır. Küresel 

akaryakıt piyasaları da, özellikle dizel için daraldı.

TEKNİK ANALİZ

Talep görünümünün kötüleşmesi petrolde negatif bir hafta 

yaşanmasına neden oldu. ABD ham petrolünde haftalık kayıp yüzde 

7'yi, Brent petrolde de yüzde 6'yı aştı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 83 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 83 – 85 – 88

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi tüketici fiyatları ekim ayında önceki yıla göre yüksek 

enerji fiyatlarında yüzde 10.6 ile beklentilerin altında artış kaydetti.

Ekonomistler Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatlarının yüzde 10.7 

artacağını öngörüyorlardı.

Avrupa Birliği'nin istatistik kurumu Eurostat'ın verilerine göre 

enflasyon ekimde bir önceki aya göre ise yüzde 1.5 arttı.

Euro Bölgesi'nde enerji ve işlenmemiş gıda fiyatları hariç tutularak 

hesaplanan çekirdek enflasyon bir önceki yıla göre yüzde 6.4 ile 

beklentilere paralel olarak artış kaydetti.

Çekirdek enflasyon bir önceki aya göre yüzde 0.7 artış kaydetti.

Euro Bölgesi'nde enflasyon eylülde yüzde 9,9 olarak açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi nihai enflasyonu ekim ayında yüzde 10.6 ile zirveyi 

yeniledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0227 , direnç 

seviyesi ise 1,0416 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0227 – 1,0175 – 1,0105

Direnç Seviyeleri: 1,0416 – 1,0468 – 1,0531

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, ülkede 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ekim'de aylık yüzde 2, yıllık bazda 

11,1 yükseldi. İngiltere Merkez Bankası yıllık enflasyonun yüzde 

10,9 olmasını bekliyordu. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin tahmini ise yüzde 10,7'ydi. Gıda ve artan enerji 

faturaları enflasyonun 1981'den beri en yüksek seviyeye 

çıkmasında etkili oldu. Çekirdek enflasyonunda artış 

değişmeyerek yüzde 6,5 oldu.

Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey borçlanma maliyetlerini 

daha da artırmaya hazır oldukları mesajı vermişti. Enflasyon 

Merkez Bankası hedefinin 5 misli üzerinde seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon ekimde yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine 

tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1704 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1928 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1704 – 1,1592 – 1,1476 

Direnç Seviyeleri: 1,1928 – 1,2017 – 1,2188

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da çekirdek tüketici fiyatları enflasyonu, Merkez Bankası'nın 

(BOJ) gevşek para politikasını sürdürürken görmezden geldiği ithal 

maliyet baskıları ve zayıf para birimi nedeniyle ekim ayında 40 yılın 

zirvesine çıktı. Japonya'da çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 

ekimde yıllık yüzde 3.6 ile ekonomistlerin yüzde 3.5 seviyesindeki 

beklentisinin üzerine çıktı. TÜFE eylülde yıllık yüzde 3 artmıştı. 

Japonya'da enflasyon böylece İran-Irak savaşından kaynaklanan 

Orta Doğu krizinin ham petrol arzını kesintiye uğrattığı ve enerji 

fiyatlarında artışı tetiklediği Şubat 1982'den bu yana en büyük artışı 

kaydetti. Değişken taze gıda fiyatlarının dahil edilmediği ancak petrol 

ürünlerini kapsayan çekirdek tüketici fiyatları endeksindeki artış, 

enflasyonun art arda yedinci ayda BOJ'un yüzde 2 hedefinin üzerinde 

kaldığını gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ'un gevşek para politikasını sürdürmesiyle Japonya'da enflasyon 

ekimde 40 yılın zirvesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 138,599 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,298 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,599 – 137,363 – 136,217

Direnç Seviyeleri: 141,298 – 142,782 – 143,647

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Senato Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, FTX’in

çöküşünün ardından kripto konusunda alarm verdi.

Bu yıl kripto para değerlerinin 2 trilyon dolar çöktüğünün altını çizen 

Brown, “Tarihimizdeki geçmiş finansal krizlerle paralellikler olması 

rahatsız edici.” dedi.

“Kriptonun yararlı olduğu tek bir şey yok”

Kripto paraların spekülasyon, dolandırıcılık, yaptırımlardan kaçınma 

ve hırsızlık için kullanıldığını öne süren Brown, yüzlerce spekülatif 

kripto paranın kullanılabileceği faydalı veya yararlı bir şeyin olmadığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralar konusunda sık sık uyarılarda bulunmasıyla tanınan 

ABD Senatosu Bankacılık Komitesi Başkanı Sherrod Brown, FTX'in

çöküşünün ardından kripto paranın 'finansal sistemi çökertebileceği' 

uyarısında bulundu. Gün içerisinde alt tarafta, 15967 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15967 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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